

**Reparatia unei portiuni din
strada Glorie nr. 12 pina la nr.
46 si a unei portiun de trotuar
din s. Goianul Nou, comuna
Stauceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 1 788 030,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	504,000	48,00	24 192,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 156,500	48,00	55 512,00
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	36,360	48,00	1 745,28
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	184,739	48,00	8 867,48
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	200,075	48,00	9 603,60
Total manopera						99 920,36

Materiale:

1.	111100010001311	Beton asfaltic cu criblura BA 16 conform SR EN 13108	t	531,400	1 250,00	664 250,00
2.	1411122201646	Agregat grosier din calc.tr, sort (split) fr.31.5-63 LA/30	m3	60,900	225,00	13 702,50
3.	14111222016601	Agregat grosier din calc.tr, sort.8-31.5 mm LA/30, conform SR-EN 13242-A;2008	m3	17,400	225,00	3 915,00
4.	1411122201672	Agregat grosier din calc.tr, sort (split) fr.31.5-63 mm LA/30 , SM SR EN 13242+A1:2010	m3	365,700	225,00	82 282,50
5.	1411122201752	Agregat grosier din calc.tr, sort.8-31.5, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	52,326	225,00	11 773,36
6.	1421102200467	Balast - amestec de agregate grosier si agregate fine cu D mai mic sau egal cu 45 , conform SM-EN 12620+A1: 2008	m3	183,000	190,00	34 770,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,300	190,00	1 197,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,955	190,00	181,45
9.	1422102205518	Beton asfaltic cu criblura BA 16 conform SR EN 13108	t	172,500	1 250,00	215 625,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,092	6 500,00	598,00
11.	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	2,225	6 750,00	15 018,75
12.	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,900	6 750,00	6 075,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 202,000	1,35	2 972,70
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,860	1,35	334,61
15.	2663102100000	Beton C15/20	m3	2,550	860,00	2 193,00
16.	2663102100015	Beton C12/15	m3	34,600	820,00	28 372,00
17.	2666122800284	Bordura beton BR100.30.15	m	603,000	105,00	63 315,00

18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare BR100.20.8	m	100,500	60,00	6 030,00
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	60,500	12,75	771,38
20.	2875274200000	Capac cu rama - demontate anterior (fara pret)	buc	18,360	0,00	0,00
21.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	66,500	18,00	1 197,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,139	18,00	74,50
23.	4100126202818	Apa	m3	4,550	18,00	81,90
Total materiale de construcții						1 154 730,65

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	69,750	170,00	11 857,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,110	90,00	1 719,90
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,555	170,00	1 624,35
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	75,000	25,00	1 875,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,102	255,00	281,01
6.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	90,000	340,00	30 600,00
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,648	350,00	226,80
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,116	320,00	6 757,12
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,620	260,00	7 441,20
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	107,160	260,00	27 861,60
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,460	190,00	277,40
12.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	4,095	270,00	1 105,65
13.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,470	320,00	1 430,40
14.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	90,000	65,00	5 850,00
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	28,620	660,00	18 889,20
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,600	320,00	4 032,00
17.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	27,391	250,00	6 847,75
18.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,963	280,00	1 669,64
19.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,540	280,00	711,20
20.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	69,750	25,00	1 743,75
21.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,731	75,00	954,83
22.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	12,000	50,00	600,00
23.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,960	230,00	910,80
24.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	12,000	270,40	3 244,80
25.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,470	260,00	1 162,20
26.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,530	250,00	132,50
27.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	34,324	320,00	10 983,68
28.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,005	190,00	2 660,95
29.	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,375	220,00	82,50
Total utilaje de construcții						153 533,73

Total	Lei	1 408 184,74
--------------	------------	---------------------

Asigurarea sociala	24 %	23 980,89
Total		1 432 165,63
Cheltueli diregie	2 %	28 643,31
Total		1 460 808,94
Beneficiu de deviz	2 %	29 216,18
Total		1 490 025,12
TVA	20 %	298 005,02

Total deviz:

1 788 030,14

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

